
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

26.09.2022 № 347

Об итогах проведения муниципального  
конкурса профессионального мастерства  
«Лучший педагог дош кольного  образования»

В соответствии с планом работы управления образования администрации 
Ординского муниципального округа, в целях выявления и поддержки творчески 
работающих педагогов дошкольного образования, содействия их 
профессиональному росту и распространению педагогического опыта, 
обеспечивающего результативную образовательную деятельность 
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. утвердить итоги муниципального конкурса профессионального мастерства 
«Лучший педагог дошкольного образования»:

1 Л.наградить грамотой управления образования и денежным сертификатом: 
за 1 -  е место - Швецову Светлану Михайловну, воспитателя МБОУ 

«Ординская средняя общеобразовательная школа»;
- за 2 -  е место -  Кашину Наталью Александровну, воспитателя МБДОУ 

«Ординский детский сад»;
- за 3 -  е место - Никольских Алёну Петровну, воспитателя МБДОУ 

«Ординский детский сад»;
1.2.вручить диплом участника муниципального конкурса профессионального 

мастерства «Лучший педагог дошкольного образования» Назиной Алине 
Миргазимовне, воспитателю МБОУ «Карьевская средняя общеобразовательная 
школа».

3. Руководителям образовательных учреждёний рассмотреть возможность 
материального поощрения участников муниципального конкурса 
профессионального мастерства «Лучший педагог дошкольного образования».

4. Руководителям МБОУ «Ашапская СОШ», МБОУ «Красноясыльская ООШ» 
рассмотреть возможность материального поощрения членов жюри:

- Овчинниковой Любови Михайловны, старшего воспитателя МБОУ 
«Ашапская СОШ»;

- Сумароковой Алевтины Ивановны, воспитателя МБОУ «Красноясыльская

5. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста 
управления образования Т.Л. Шутемову.

ООШ».

Заместитель начальника управления образования К.П. Багаева

С приказом ознакомлена: Т.Л. Шутемова


